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(version du 04/09/2023%)
A SAVOIR CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES DATES DES RENVOIS A CONSULTER

Des changements d’'horaires sont possibles en cours d’année : Période scolaire (PS) services empruntés par les éléves internes :
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr Du lundi 4/09/2023 au samedi 21/10/2023 Débuts de semaine scolaire hors lundi
Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la Du lundi 6/11/2023 au samedi 23/12/2023 Mardi 2/04/2024 Mardi 21/05/2024
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis Du lundi 8/01/2024 au samedi 17/2/2024 Jeudi 2/05/2024
aux aléas de la circulation. Du lundi 4/03/2024 au samedi 13/04/2024

Du lundi 29/04/2024 au mardi 7/05/2024 Fins de semaine scolaire hors vendredi
A l'arrét, vous devez faire signe au conducteur pour votre Du dimanche 12/05/2024 au samedi 6/07/2024 Mardi 30/04/2024 Mardi 7/05/2024
prise en charge.

La Region

Auvergne-Rhone-Alpes

Vacances scolaires (VS) Veilles de début de semaine scolaire
Légende des jours de circulation : Du dimanche 22/10/2023 au dimanche 5/11/2023 hors dimanches de période scolaire
L : Lundi/ M : Mardi / Me : Mercredi /J : Jeudi / V : Vendredi Du dimanche 24/12/2023 au dimanche 7/01/2024 Dimanche 3/09/2023 Lundi 1/04/2024
V : Vendredi/ S : Samedi / D : Dimanche / F : Jour férié Du dimanche 18/02/2024 au dimanche 3/03/2024 Dimanche 5/11/2023 Dimanche 28/04/2024
Du dimanche 14/04/2024 au dimanche 28/04/2024 Dimanche 7/01/2024 Lundi 20/05/2024
H : arrét accessible aux personnes en situation de handicap Du mercredi 8/05/2024 au samedi 11/05/2024 Dimanche 3/03/2024
(usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).
Vacances été (VE)
CONTACT Du dimanche 7/07/2024 au dimanche 1/09/2024
Service clients : 11, place de la Gare « 38000 Grenoble » Jours fériés
info38@auvergnerhonealpes.fr Mercredi 1/11/2023 (VS) Mercredi 8/05/2024 (VS)
Samedi 11/11/2023 (VS) Jeudi 9/05/2024 (VS)
CREEZ votre fiche horaires sur mesure grace & la fonction Lundi 25/12/2023 (VS) Lundi 20/05/2024 (PS)
« horaires a I'arrét » en vous connectant sur Lundi 1/01/2024 (VS) Dimanche 14/07/2024 (VE)

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr Lundi 1/04/2024 (PS) Jeudi 15/08/2024 (VE)

A certains arréts, CONSULTEZ les horaires de Aucun car ne circule le mercredi ler mai 2024
passage de votre prochain car en temps réel
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

* Les horaires sont susceptibles d’étre ajustés ; les fiches horaires seront alors actualisées en ligne.
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Zone

Jours de circulation

Commune
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU

Arrét
MOLARD VIRET
LE BEL AIR
FAVERGES
FAVERGES - SALLE DES FETES
LE POULET
LE MOLLARD
MEPIEU
FAVERGES PIFFON
MALVILLE
CREYS MEPIEU ECOLE
PUSIGNIEU ECOLE
PUSIGNIEU CENTRE
PUSIGNIEU
HAMEAU LA GORGE
DALEIGNEU
CREYS MEPIEU ECOLE

PERIODE
SCOLAIRE

07:55
07:57
08:00
08:07
08:10
08:11
08:14
08:19
08:22
08:25

LM
Y

08:05
08:07
08:09
08:11
08:17
08:18

08:20
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Zone

Jours de circulation

Commune
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU
CREYS-MEPIEU

Arrét
CREYS MEPIEU ECOLE
LE MOLLARD
LE POULET
PUSIGNIEU
FAVERGES - SALLE DES FETES
FAVERGES
LE BEL AIR
PUSIGNIEU ECOLE
PUSIGNIEU CENTRE
MALVILLE
FAVERGES PIFFON
MEPIEU
HAMEAU LA GORGE
DALEIGNEU
MOLARD VIRET

PERIODE
SCOLAIRE
LM
JV
16:15 | 16:15
| 16:17
| 16:20
| 16:23
| 16:31
| 16:33
| 16:35
16:20 |
16:21 |
16:26 |
16:30 |
16:33 |
16:37 |
16:40 |
16:38




