



PCRMA - PRIMAIRE CREYS MEPIEU

(version du 04/09/2023*)

À SAVOIR

Des changements d'horaires sont possibles en cours d'année : connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la circulation.

A l'arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise en charge.

Légende des jours de circulation :

 $L: Lundi \ / \ M: Mardi \ / \ Me: Mercredi \ / \ J: Jeudi \ / \ V: Vendredi \ V: Vendredi \ / \ S: Samedi \ / \ D: Dimanche \ / \ F: Jour férié$

H: arrêt accessible aux personnes en situation de handicap (usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).

CONTACT

Service clients : 11, place de la Gare • 38000 Grenoble • info38@auvergnerhonealpes.fr

CRÉEZ votre fiche horaires sur mesure grâce à la fonction « horaires à l'arrêt » en vous connectant sur

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

À certains arrêts, CONSULTEZ les horaires de passage de votre prochain car en temps réel en flashant le QR code ou en envoyant un SMS



CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES

Période scolaire (PS)

Du lundi 4/09/2023 au samedi 21/10/2023 Du lundi 6/11/2023 au samedi 23/12/2023 Du lundi 8/01/2024 au samedi 17/2/2024 Du lundi 4/03/2024 au samedi 13/04/2024 Du lundi 29/04/2024 au mardi 7/05/2024 Du dimanche 12/05/2024 au samedi 6/07/2024

Vacances scolaires (VS)

Du dimanche 22/10/2023 au dimanche 5/11/2023 Du dimanche 24/12/2023 au dimanche 7/01/2024 Du dimanche 18/02/2024 au dimanche 3/03/2024 Du dimanche 14/04/2024 au dimanche 28/04/2024 Du mercredi 8/05/2024 au samedi 11/05/2024

Vacances été (VE)

Du dimanche 7/07/2024 au dimanche 1/09/2024

Jours fériés

Mercredi 1/11/2023 (VS) Samedi 11/11/2023 (VS) Lundi 25/12/2023 (VS) Lundi 1/01/2024 (VS) Lundi 1/04/2024 (PS) Mercredi 8/05/2024 (VS) Jeudi 9/05/2024 (VS) Lundi 20/05/2024 (PS) Dimanche 14/07/2024 (VE) Jeudi 15/08/2024 (VE)

Aucun car ne circule le mercredi 1er mai 2024

DATES DES RENVOIS À CONSULTER

services empruntés par les élèves internes : **Débuts de semaine scolaire hors lundi** Mardi 2/04/2024 Mardi 21/05/2024 Jeudi 2/05/2024

Fins de semaine scolaire hors vendredi Mardi 30/04/2024 Mardi 7/05/2024

Veilles de début de semaine scolaire hors dimanches de période scolaire

Dimanche 3/09/2023 Lundi 1/04/2024
Dimanche 5/11/2023 Dimanche 7/01/2024
Dimanche 3/03/2024
Dimanche 3/03/2024

^{*} Les horaires sont susceptibles d'être ajustés ; les fiches horaires seront alors actualisées en ligne.

PCRMA - PRIMAIRE CREYS MEPIEU

				PÉRIODE SCOLAIRE	
		Jours de circulat	tion	LM JV	LM JV
Zone	Commune	Arrêt			
D	CREYS-MÉPIEU	MOLARD VIRET			08:05
	CREYS-MÉPIEU	LE BEL AIR			08:07
	CREYS-MÉPIEU	FAVERGES			08:09
	CREYS-MÉPIEU	FAVERGES - SALLE DES FETES			08:11
	CREYS-MÉPIEU	LE POULET			08:17
	CREYS-MÉPIEU	LE MOLLARD			08:18
	CREYS-MÉPIEU	MEPIEU		07:55	- 1
	CREYS-MÉPIEU	FAVERGES PIFFON		07:57	I
	CREYS-MÉPIEU	MALVILLE		08:00	- 1
	CREYS-MÉPIEU	CREYS MEPIEU ECOLE		08:07	08:20
	CREYS-MÉPIEU	PUSIGNIEU ECOLE		08:10	
	CREYS-MÉPIEU	PUSIGNIEU CENTRE		08:11	
	CREYS-MÉPIEU	PUSIGNIEU		08:14	
	CREYS-MÉPIEU	HAMEAU LA GORGE		08:19	
	CREYS-MÉPIEU	DALEIGNEU		08:22	
	CREYS-MÉPIEU	CREYS MEPIEU ECOLE		08:25	

PCRMA - PRIMAIRE CREYS MEPIEU

					PÉRIODE SCOLAIRE	
		Jours de circulation		LM	LM	
				JV	JV	
ЭE						
Zone	Commune	Arrêt				
	CREYS-MÉPIEU	CREYS MEPIEU ECOLE		16:15	16:15	
	CREYS-MÉPIEU	LE MOLLARD		I	16:17	
	CREYS-MÉPIEU	LE POULET		I	16:20	
	CREYS-MÉPIEU	PUSIGNIEU		I	16:23	
	CREYS-MÉPIEU	FAVERGES - SALLE DES FETES		Ι	16:31	
	CREYS-MÉPIEU	FAVERGES		I	16:33	
	CREYS-MÉPIEU	LE BEL AIR		1	16:35	
D	CREYS-MÉPIEU	PUSIGNIEU ECOLE		16:20	I	
	CREYS-MÉPIEU	PUSIGNIEU CENTRE		16:21	- 1	
	CREYS-MÉPIEU	MALVILLE		16:26	I	
	CREYS-MÉPIEU	FAVERGES PIFFON		16:30	I	
	CREYS-MÉPIEU	MEPIEU		16:33	I	
	CREYS-MÉPIEU	HAMEAU LA GORGE		16:37	I	
	CREYS-MÉPIEU	DALEIGNEU		16:40	I	
	CREYS-MÉPIEU	MOLARD VIRET			16:38	